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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/nalewak-warsztatowy-1I-p-35380.html

NALEWAK WARSZTATOWY 1L

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Marka

NALEWAK WARSZTATOWY 1L

18,79 zt

24 godziny
YT-06980
YT-06980
3415413230598
3415413230598
5

YT-06980

Yato
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Marka Yato

Symbol YT-06980

Seria GRA

Materiat PE

Zastosowanie do ptynéw ekspoatacyjnych
Pojemnosc¢ 1 |

Rodzaj kohcédwki elastyczna

Praktyczny nalewak warsztatowy o pojemnosci 1 litra.

Wykonany z wytrzymatego tworzywa PE odpornego na ptyny eksploatacyjne posiada praktyczny elastyczny lejek oraz
przykrecang pokrywe.

Z boku nalewaka znajduje sie praktyczna podziatka utatwiajgca dozowanie ptyndéw.
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